АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_15.02.2023___№_434-п

г. Ступино

Об утверждении Положения о системе оплаты
труда работников муниципального казенного
учреждения «Центр бухгалтерского учета и
отчетности» городского округа Ступино
Московской области

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов городского

округа Ступино Московской области от 04.03.2021 № 524/55 «Об утверждении

структуры администрации городского округа Ступино Московской области», в целях

обеспечения единых принципов оплаты труда работников муниципальных казенных

учреждений городского округа Ступино Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о системе оплаты труда работников муниципального

казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета и отчетности» городского округа

Ступино Московской области (Приложение).

2. Финансовому управлению администрации городского округа Ступино

Московской области (Т.Е. Калабина) осуществить финансирование расходов,

связанных  с реализацией настоящего постановления, в пределах средств,

предусмотренных бюджетом городского округа Ступино Московской области.

3.  Признать утратившим силу постановление администрации городского

округа Ступино Московской области от 19.04.2021 №1032-п «Об утверждении

Положения о системе оплаты труда работникам муниципального казенного

учреждения «Центр бухгалтерского учета и отчетности» городского округа Ступино

Московской области».

4. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и

разместить на официальном сайте администрации, Совета депутатов и контрольно-

счетной палаты городского округа Ступино Московской области.

         5. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

опубликования  и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.03.2023.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области

Цапову С.В.

Глава городского округа Ступино
Московской области                                                                                  С.Г. Мужальских